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DZ/2215/49/199/2011

WYKONAWCY

dotyczy: OdpowiedZz na pytanic Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak:
IHiT/P/49/2011 na dostawe: ,,Odczynnikow laboratoryjnych oraz testow do
oznaczania markerow wirusologicznych (zadania nr 1 — 13) .

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy otrzymane do przetargu nieograniczonegoe znak:
THiT/P/49/2011 na dostawg ,,Odczynnikéw laboratoryjnych oraz testow do oznaczania
markerow wirusologicznych (zadania nr 1 — 13)”, Instytut Hematologii i Transfuzjologii
uprzejmie wyjasnia:

[ PYTANIA DO SIWZ |

Pytanie nr 1
SIWZ — rozdzial V pkt.5 Gwarancja/ okres waznosci (oraz rozd. IV pkt 4 — Czy Zamawiajqcy wyraza

zgode na zmiang zapisu w zakresie pakietow
Pakiet 6 minimaliny okres waznoSci nie krotszy niz 8 miesiecy od daty dostawy
Pakiet 7i 9 minimalny okres wazno$ci nie krotszy niz 4 miesiqee od daty dostawy
Pakiet 12 minimalny okres waznosci dla poz. 1,6,7 nie krotszy niz 8 tygodni od daty dostawy
dla poz. 2 nie krotszy niz 11 tygodni od daty dostawy
dla poz. 5 nie krotszy niz 4 miesiqce od daty dostawy
dla poz. 3,4 nie krotszy niz 7 miesiecy od daty dostawy
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwiazania — zapis w SIWZ w powyzszym zakresie pozostajq bez
zmian.

| ZADANIE NR 5 |

Pytanie nr 2 — (dot. poz. 1i3)

Czy Zamawiajqcy zgodzi si¢ na zaoferowanie w pozycji numer 3 tzw. testu przechwytujgcego (capture),
ktory nie wymaga stosowania odczynnika usuwajgcego czynnik reumatoidalny (RF) i czy jesli tak, to czy
Zamawiajqcy zgodzi sie na niewycenienie tegoz odczynnika w pozycji 17

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszceza w/w rozwiazanie.

Pytanie nr 3 — (dot. poz. 1)

W pozycji nr 1 pakietu nr 5 Zamawiajqcy wymaga dostarczenia odczynnika usuwajgcego czynnik
reumatoidalny RF przy oznaczaniu przeciwcial parwowirusa B19. Czy Zamawiajqcy dopusci
zaoferowanie zestawow, gdzie wymieniony odczynnik jest zawarty w buforze do rozcieniczania probek
(usuwanie RIFF odbywa si¢ na etapie rozcieficzania probki), dzieki czemu nie jest wymagany dodatkowy
zakup odczynnika oraz prowadzenie oddzielnej absorpcji?
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Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwigzanie — nie wymaga wycenienia tegoz odezynnika w pozycii nr 1.

| ZADANIE NR 6
Pytanie nr 4

Zadanie nr 6 Czy Zamawiajqcy dopusci zestaw ELISA do oznaczania przeciwciat anty HCV kiory zawiera
w swoim skiadzie bufor pluczqcey, przez co nie zostanie on osobno wyceniony?

OdpowiedZ
Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwigzanie — pozostale parametry bez zmian,

| ZADANIE NR 8
Pytanie nr 5 — (dot. poz. 1)

Czy zamawiajqcy w zadaniu 8 poz. 1 dopusci zaoferowanie réwnowaznych zestawow zawierqjqcych 4
paski po 8 studzienek (osobno pakowane w ramach zestawu — max. 32 testy/op.) + wymagane odczynniki,
w ilosci pozwalajqeej na wykonanie ilosci testow jak w zalgczniku nr 1 do SIWZ?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

ZADANIE NR 13 |

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie , Podloza do archiwizacji szczepow na kulkach”™ w

opakowaniach zawierajqcych 64 fiolki i zaoferowanie 4 opakowan fiolek z korkami w jednym kolorze i 4
opakowan fiolek z korkami w innym kolorze?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanic.

| PROJEKT UMOWY |

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajqcy zmieni zapis w § 6.1.1.2 oraz § 6.1.1.3 na: '(...) wartos¢ brutto towaru umowy (...)"'?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajgcy wyraia zgode na wprowadzenie zapisu dopuszczajqcego zmiang cen brutto
oferowanych towaréw w przypadku urzedowej zmiany stawek VAT i zmiana ta bedzie nast¢powala
automatycznie w dniu wejscia przepiséw prawnych bez koniecznoS$ci wprowadzania tych zmian w formie
aneksu? Jezeli Zamawiajqcy wyraza zgode to prosimy o wprowadzenie odpowiednich zmian do tresci
umowy"

Odpowiedz
Zamawiajacy zapisy w tresci umowy pozostawia bez zmian,

Oryginal pisma wyslano poczty
Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /22/ 349 62 23
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